פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין 5/2018 - לזכרו של ראש המועצה

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין 5/2018 לזכרו של ראש
המועצה הרב אברהם רוזנטל זכר צדיק לברכה שהתקיימה ביום
ראשון ג' כסלו תשע"ט 11 בנובמבר 2018 בחדר הישיבות במועצה

משתתפים בישיבה

1. משתתפים:

- הרב יוסף אסרף- סגן וממלא מקום ראש המועצה
- הרב בן ציון בנג'מין- חבר המועצה
- הרב אברהם בלומנטל- חבר המועצה
- הרב אורן גרנית- חבר המועצה
- הרב בנימין מייירניק- חבר המועצה
- הרב דב בקשט- חבר המועצה
- הרב ישי אלפנדרי- חבר המועצה
- הרב יצחק פרידמן- חבר המועצה